


(DNér den forsta roda lagan gar dver
till en bla laga vrider du CD till
positionen "RUN".

Om man vaxlar CD fran position "START" till "RUN" for tidigt
kan det ibland orsaka att en laga tdnds mellan bréannarens
basring och brénnarens bas. (se Monteringsritning 4 och 5)
Lagan slacks efter 20 sekunder.

Lagan blir bl Vanta ca. 10 sekunder.

Stabiliseringen av lagan
(l&gan blir bla), efter
tandningen kan ta langre
tid och beror pa
omgivningstemperaturen,
vind, etc.

Den roda linjen pa Tryckindikeringen betyder att trycket har byggts upp
tillrackligt inuti flaskan. Skapa ALDRIG for hogt tryck i flaskan.

FARA: Om man inte foljer denna instruktion kan det orsaka att koket
avger en farlig laga.

Anvanda Muka Pro Vindskydd

WINDSCREEN

Patent Pending

Vindskyddets kant ar vass. Var mycket forsiktig sa att du
undviker skarskador.

Minimi
m><( distansera 2,5cm

(DAnordna vindskyddet i en cylindrisk form s& att den passar till ®
koket och kokkarlssettet. Stang ventilations6ppningarna med
vindskyddet pa lovartssidan. Alla andra ventilationséppningar ska
vikas nagot utat.

(@Anvind klimman som ingar i satsen for att sikra
vindskyddvéaggarnas 6verlagringsomrade.

(3Placera kokkarlet uppe pa koket.

(@Placera det cylindriska vindskyddet runt koket/kokkirlssettet.
Vindskyddet ska sitta sa att ventilationsdppningarna ar narmare marken.

Justera inte ventilationséppningarna nar kdket anvands. Muka Pro
Vindskydd ar extremt hett under och efter anvandning.

Anvand endast vindskydd godkadnda av SOTO med Muka. Tack aldrig
brénslet med ett vindskydd. Undvik att utsatta brénslet fér hdg varme.
Flaskan kan explodera om den utsatts for hog varme.

Lagra vindskyddet: Vik aldrig vindskyddet eftersom det kan skada
ventilationséppningarna. Rulla alltid upp vindskyddet for lagring.

Kontroll av lagans styrka

Se till att vrida CD till positionen "RUN". Positionen "START" frigér en blandning av bransle och luft. Om CD
star kvar pa position "START", fortsatter flaskan med bred mynning att forlora sitt uppbyggda tryck.

Positionen "RUN" tillater ett reglage av lagans styrka. Anvandaren kan
reglera lagan genom att justera CD.

Intervall for kontroll
av lagans styrka

eDet ar en fordrojning mellan justeringen av lagans kontrollvred och lagans
reaktion.VIKTIGT! Justera lagan till sjudande: Ha koll pa den sjudande lagan tills
den har stabiliserats. Sedan ar den redo att anvandas.

eLagan kan slackas nar en stor mangd vatska spills pa Generatorenheten.

eUnder blasiga forhallanden kan ventilationen pa sjalva kdket dra in lagan och
orsaka att koket avger rod flamma. For att I6sa detta problem vander du ventila-
tionséppningen mot vinden.

eFdrmagan att sjuda kan paverkas nagot av atomsfariska temperaturer och
uppbyggt tryck inuti flaskan.

Slacka lagan

(DTa bort alla kokkaérl fran koket.

(@Vrid CD till positionen "AIR". Denna position later
luft fléda inuti slangen samtidigt som bréansleflodet
stings av.

En stor laga slar upp fran brannarhuvudet nar CD
vrids till positionen "AIR".

(Vrid CD till positionen "STOP".

Ta ut den smarta pumpen fran flaskan med bred mynning

(DVrid CD till positionen "AIR" for att
frigora lufttrycket fran flaskan med
bred mynning.

Om det finns nagot resterande tryck kvar
inuti flaskan ar det svart att skruva loss den
smarta pumpen fran flaskan.

(@Vrid CD till positionen "STOP". Tryck
sedan pa CD for att forhindra oavsikt
liga bransleléackor.

Om man inte staller CD i intryckt position
eller positionen "LOCK" orsakar det en
bransleldcka under transport av enheten.

(Frigér slangen fran den smarta pumpen.

(@Placera plastlock pa den smarta pumpens anslutning och slanganslutningar.

Sékra alltid plastlocken for slanganden och anslutning pa den smarta pumpen nér du
lagrar och transporterar Muka.

(®Skruva loss den smarta pumpen och ta bort pumpenheten forsiktigt.

Skruva aldrig fast eller loss den smarta pumpen och flaskan med den breda mynningen
nar slangenheten ar ansluten. Kraften gor att omradena "A" och "B" gar sénder.

Separera ALDRIG den smarta pumpen och flaskan med bred mynning nér det finns
resterande tryck inuti flaskan. Om man inte foljer denna instruktion skadas pumpsyste-
met. Det kan &ven orsaka att brénsle sprutar ut, vilket skapar en potentiell brandfara
och kroppsskador.

(®Kokkirlsstodet dr extremt hett under och efter anviandning. Lat enheten svalna helt innan lagring.

Generatorenhet Kontrollvred(CD)

Brannarhuvud
Bransleflaska

Ventilations-
=.—_— Oppning

Stabiliseringsstativ

Varmespeglande platta

Skotsel och Underhall

e Demontera aldrig delar som inte beskrivs i denna manual. Andra aldrig nagra delar B
pa Muka, den smarta pumpen eller flaskan med bred mynning.

e Anvand alltid SOTO originaldelar och reservdelar for att garantera sakerheten.
Anvandning av andra delar an fran SOTO gor att garantin upphor att galla.
Andringar och modifieringar gér ocksé& garantin ogiltig.

e Ta alltid med dig Multi-verktyget och reservdelar.

Multi-
verktyg

@ Byta ut generatorenheten (siljs separat)

A Om man fortsatter anvanda Muka kommer lagans effekt s& smaningom att minska. Testi SOTO:s labb visar att
effekten minskar efter kontinuerligt brannande av 20 liter bransle. Denna volym motsvarar ca. 40 700 ml flaskor
med bred mynning. Om lagans effekt verkar vara svag ska du byta ut generatorenheten (séljs separat). Att
rengora fjadern (placerad inuti generatorenheten) och munstycket I6ser inte problemet med lagans prestanda.

Se till att folja denna instruktion nar du byter ut generatorenheten. Om man inte
foljer denna instruktion kan det orsaka att generatorenheten deformeras.

(MAnvand del A av Multi-verktyget fér att ta bort generatorskarven (se
Monteringsritning 12).

@Anvand del B av Multi-verktyget for att ta bort skruv +/-M4 x 6. (se
Monteringsritning 7).

(3F6r att ta bort generatorenheten trycker du forsiktigt enheten enligt
illustrationen.

Branslets
@Byt ut den gamla generatorenheten mot en ny generatorenhet. Sékra med framdrivande riktning
skruv +/-M4 x 6. Installerad generatorenhet pa brannarhuvudet sitter lite 16st. !
Spelrummet kompenserar for nar generatorenheten expanderar och dras ihop,

vilket beror pa generatorenhetens temperatur.
(®Installera generatorskarven.

Vy av generatorenheten
uppifran.

A Generatorroret ar gjort av ett mjukt material. Utsatt det ALDRIG for dverdrivet tryck eller deformera det nar du
byter ut det eller vid nagot annat tillfalle.
A Generatorenhet betyder enheten tilsammans med generatorréret och det installerade munstycket. Branslets
framdrivande riktning frdn munstycket ar installt till en specifik vinkel. Man far inte béja eller trycka ihop
generatorroret och munstycket for att modifiera dem. Forsok inte skruva loss munstycket fran generatorenheten.

@ Underhall av pumpskaftpackningen

(MVrid cylinderlocket enligt bilden. Ta sedan bort
pumpskaftet.

(@Smérj den utbytbara pumpskaftpackningen.

(3®Siétt tillbaka pumpskaftet pa pumpcylindern och sténg
ordentligt.

@®Rengodra brannarhuvudet
(MAnvand del B av Multi-verktyget for att ta bort skruv +/-M4 x 20. (se Monteringsritning 2).

(@Hall brannarhuvudet och anvand en mjuk borste for att borsta brannarhuvudet I&tt. Om det behévs kan
du doppa brannarhuvudet i varmt vatten och sedan anvénda en mjuk borste for att rengéra det. Rengodr
ALDRIG brannarhuvudet valdsamt eftersom det kan deformera brédnnarhuvudet.

(3®S4tt tillbaka brannarhuvudet pa kdket och skruva fast det i ratt position. Dra aldrig at skruven for hart. Om
man inte foljer denna instruktion kan brannarhuvudet deformeras.

@Underhall av kokkérlsstod
Applicera en liten mangd smdrjolja pa fiaderplattan (se Monteringsritning 6) och kokkarlsstodet.

Monteringsritningar

Muka Kok

. Generatorenhet

. Brannarhuvudskruv +/-M4 x 20
Brannarhuvud

. Brannarens Basring

. Brannarens Bas

. Fjaderplatta

. Skruv +/-M4 x 6

& 65 0000° oS
%,%geeeseeea

s

NO A WN

8. Slangenhet
9. O-ring S-4
10. O-ring P-3

11. O-ring P-4

12. Generatorskarv
13. Nippellock

19. Pumpfilter

20. Atersugningsskyddsventilhallare
21. O-ring 13,8 x 2

22. O-ring S-3

23. Atersugningsskyddsventil

24. Atersugningsskyddsventilfjader
25. Atersugningsskyddsmunstycke

?g

14. Pumpskaftenhet
15. Kopplingslock
16. Utbytbar Pumpskaftpackning
17. O-ring P-34

18. Pumpenhet

~— Reservdelskit (Saljs separat)

Generatorenhet Lock

Underhallskit
/ OD-GRN / OD-BTC / OD-MKN

Varmespeglande platta 700 ml / SOD-700-07

/ OD-WH 1000 ml/ SOD-700-10




